
ORLANDO XTR High S3 blue 38

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 04:53
1/1

Kód zboží 1615031690 
Dodavatelské číslo 0928040969 
EAN 8592732068073 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 49 pár

Popis
Nemetalická bezpečnostní kotníková obuv v provedení
S3, která je odolná vůči vodě, pohonným hmotám i
kontaktnímu teplu do teploty 300 °C.
Dobrou stabilitu vám při pohybových aktivitách zajistí
podešev s protiskluzovou SRC vlastností, pohodlí umocní
odpružení v oblasti paty, které absorbuje nárazy
způsobené chůzí.
Bezpečnostními prvky, která vaše chodidla ochrání před
mechanickým poškozením, jsou kompozitní tužinka
chránící prsty a kevlarová planžeta zabraňující
propíchnutí vašeho chodidla a dále také reflexní prvky v
oblasti šněrování, které zajistí, že budete vidět po osvitu
za tmy i šera.
Tato obuv je vhodná do náročného pracovní prostředí.

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany S3 
Pohlaví Unisex 
Velikost 38 


